
     
Projekt „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim i opolskim” 

finansowany z środków Ministra Edukacji i Nauki 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego                                                           KZ-32/2021 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                   

Wrocław, dnia 27 października 2021r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM URZĄDZEŃ AV DO SALI WYKŁADOWEJ 

ORAZ DOSTAWA GŁOŚNIKÓW 

DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU  

(Sprawa nr KZ-32/2021) 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.)  informuje się, że w dniu 27 października 2021r. o godzinie 

12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   Kanclerza 

nr 47/2021 z dnia 14 października 2021r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 27 października 2021 r. złożono 2 oferty.  

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

a) Część I - Dostawa wraz z montażem urządzeń AV do Sali wykładowej 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY 

Cena brutto  

[zł] 

Termin 

dostawy 

[dni] 

Gwarancja 

[m-ce] 

Jakość 

[lumeny] 

1 

Image Recording Solutions Południe sp. z 

o.o. ul. Arkuszowa 190 01-934 Warszawa 

adres do korespondencji: ul. Paprotna 14 51-

117 Wrocław g.trejtowicz@irspoludnie.pl 

34.959,06 7 60 7000  

 

b) Część II - Zakup wraz z dostawą głośników. 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

[zł] 

Termin 

dostawy 

[dni] 

Gwarancja 

[m-ce] 

1 

Image Recording Solutions Południe sp. z o.o. ul. 

Arkuszowa 190 01-934 Warszawa adres do 

korespondencji: ul. Paprotna 14 51-117 Wrocław 

g.trejtowicz@irspoludnie.pl 

4.351,75 14 24 

2 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika 

Fornalczyk  ul. Klonowa 2, Klępina 66-010 

Nowogród Bobrzański biuro@gmtrade.pl 

4.371,26 7 24 

mailto:g.trejtowicz@irspoludnie.pl
mailto:g.trejtowicz@irspoludnie.pl
mailto:biuro@gmtrade.pl


 

 
 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

Przewodniczący  

 Komisji Przetargowej  

/…./ 

mgr inż. Marek Janusz 
 

 

wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon Kułaga tel. 347-34-48 

Wrocław 27.10.2021 r.  
T:260 


